CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số: ....... /CBTT-XL
	 Huế, ngày 13 tháng 4 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM
	  Kính gửi:
	- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

· Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP THỪA THIÊN HUẾ
· Mã chứng khoán:
HUB
· Địa chỉ trụ sở chính: Lô số 9, đường Phạm Văn Đồng, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế
· Điện thoại:
0234.3821510
· Fax:

0234.3825152
· Người thực hiện công bố thông tin: Trần Hữu Vinh
Chức vụ: Trưởng Bộ phận Kiểm soát nội bộ
Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường   ( 24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 03/3/2021 tại đường dẫn : http:// xaylaphue.com.vn => Quan hệ cổ đông => Đại hội đồng cổ đông
Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./
CÔNG TY CP XÂY LẮP THỪA THIÊN HUẾ

    NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN CBTT

TRẦN HỮU VINH
TRƯỞNG BP KIỂM SOÁT NỘI BỘ